
CARPORT
PŘÍSTŘEŠEK PRO 

AUTA S FVE

+420 725 675 110
fotovoltaika@coleman.cz
www.coleman-fotovoltaika.cz

Montované přístřešky nabízející jednoduché a úsporné řešení s dokonalou 
kombinací stíněného parkování a výroby solární energie včetně dobíjení 
elektromobilů.

• Ochrana vozidla

• Výroba energie od 5 kWp

• Úspora nákladů

• Zvýšení hodnoty nemovitosti

• Udržitelnost

• Estetický design

• Optimální využití prostoru

• Energetická samostatnost

• Bezúdržbové řešení

• Snadná a rychlá montáž

• Efektivní řešení na míru, včetně 
výkresové dokumentace

• Montážní technická podpora

• Splňuje podmínky Nová zelená úsporám

• Možnost propojení a rozšíření se 
stávající fotovoltaikou

VÝHODY FOTOVOLTAICKÉHO PŘÍSTŘEŠKU PRO AUTO



+420 725 675 110
fotovoltaika@coleman.cz
www.coleman-fotovoltaika.cz

Hliníková konstrukce je připravena pro až 
15 fotovoltaických panelů. Lze instalovat 
ve vertikální i horizontální orientaci. Lze 
rozšířit o další konstrukci. S možností pou-
ze s fotovoltaickými panely na střeše nebo 
i s trapézovým plechem pod panely. 

Přístřešek je připevněn k betonovému základu, který si zákazník připraví sám nebo 
jej zhotovíme my. Velikosti jsou od 6x6 m. Výška přístřešku je 207 cm až 311 cm. 
Sklon je 10°. Možnost úpravy pro jedno auto a 10 panelů o výkonu 5 kWp o rozmě-
rem 4 x 5,7 m.

Gumové těsnění

mezi panely

PŘÍSTŘEŠEK PRO 2 AUTA 6 x 5 m 
BEZ STŘECHY, I SE STŘECHOU



+420 725 675 110
fotovoltaika@coleman.cz
www.coleman-fotovoltaika.cz

Garážové stání pro auto je rozhodně levnějším řešením než klasická zděná garáž, 
nevyžaduje stavební povolení (do 50 m2), zabere méně místa než garáž a doba mon-
táže je mnohem kratší. V podzimním a zimním období nemusí řidič odhrnovat sníh 
nebo odstraňovat námrazu z vozu. Dodáme i okapní systémy i odtokové žlaby na 
míru. Ke carportům rovněž nabízíme wallboxy, a to s výkonem 11 kW nebo 22 kW, 
takže vaše vozidlo můžete nabíjet.

JEDNOSTANICE

S GARÁŽÍ

DVOUSTANICE

S TECHNICKOU 
MÍSTNOSTÍ

VÝHODY PŘÍSTŘEŠKU

DALŠÍ MOŽNOSTI PŘÍSTŘEŠKŮ


